
Mentholkristalle

Mentholkristalle

Mentholkristalle

Zedernholz

Aufguss-Arena Blockhaus-Sauna

Aufguss-Genuss
Freitag - Sonntag

Göttinger Sport und Freizeit GmbH & Co.
KG

Bewegend. Erholsam.
Erfrischend.

Windausweg 60, 37073 Göttingen,
Tel.: 50 70 90, info@goesf.de

Öffnungszeiten:
Mo. –Fr.: 10 –22.30 Uhr
Sa, So und an Feiertagen: 9 –22.30
Uhr
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Aufgüsse mit Verwedeln

Bitte halten Sie die erforderlichen Abstände ein, vielen Dank!

10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
20:30 Uhr
21:00 Uhr

Erdbeer-Eis

Pfirsich-Maracuja

Pfefferminze

Mandelblüte

Mandarinen-Eis

Hibiskus

Spezial

Zitrone italienisch *

Cajeput

Blutorange

Eukalyptus chinesisch

Nelke

Zedernholz Himalaya

Panorama-Sauna
(Aufgüsse rein ätherisch)

Mentholkristalle

Mentholkristalle

Mentholkristalle

Zedernholz

Aufguss-Arena Blockhaus-Sauna

Göttinger Sport und Freizeit GmbH & Co.
KG

Bewegend. Erholsam.
Erfrischend.

Windausweg 60, 37073 Göttingen,
Tel.: 50 70 90, info@goesf.de

Öffnungszeiten:
Mo. –Fr.: 10 –22 Uhr
Sa, So und an Feiertagen: 9 –22 Uhr
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10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
20:30 Uhr
21:00 Uhr

Citrus / mit Salz

Blüte / Vanille

Klassisch

Hölzer / mit Salz

Citrus

Eis-Düfte

Klassisch

Citrus / mit Salz

Spezial-Aufguss

Gewürze (nur Sa./So./Feiertage)

Hölzer

Citrus

Kräuter

Hölzer

Gewürze

Citrus

Panorama-Sauna
(Aufgüsse rein ätherisch)


